
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XVIII сесія VІI скликання) 

 

09.11.2018 м. Кривий Ріг № 190 

 

 

┌Про звіти депутатів┐ 

 

 Керуючись статтями 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та статтями 10, 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», районна в місті ради вирішила: 
 
 

 1. Рекомендувати депутатам районної в місті ради: 
 

 1.1 провести звіти депутатів Довгинцівської районної в місті ради перед 

виборцями у листопаді – грудні 2018 року;  

 1.2 не пізніш як за сім днів повідомити виборців про час і місце 

проведення звіту через місцеві засоби масової інформації або в інший спосіб; 

 1.3 проінформувати раду та її виконавчий орган про результати обго-

ворення звіту, зауважень і пропозицій, висловлених виборцями  на адресу ради 

та її органів, а також про доручення, дані депутатові у звʼязку з його 

депутатською діяльністю;  

 1.4 доручити постійній комісії з питань регламенту, законності, пра-

вопорядку, депутатської діяльності та етики (Неділько Д.В.) проінформувати 

районну в місті раду у І кварталі 2019 року про результати проведення звітів 

депутатів перед виборцями. 
 

 2. Структурним підрозділам виконкому районної в місті ради всебічно 

сприяти депутатам районної в місті ради в організації звітів перед виборцями. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 

(Неділько Д.В.), координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

заступника голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 

 

 

Голова районної в місті ради            І.Ратінов 

 

 

 


